



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

OXDAL CONSULTING A/S

INDUSTRIVEJ VEST 4, 6600 VEJEN

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. februar 2021

Steen Askjær Mikkelsen

CVR-NR. 38 75 40 25

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Oxdal Consulting A/S Industrivej Vest 4 6600 Vejen
	CVR-nr.: 38 75 40 25 Stiftet: 28. juni 2017 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Morten Oxlund, formand Steen Askjær Mikkelsen Peter Christensen
Direktion	Steen Askjær Mikkelsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er faldet fra -67 tkr. i regnskabsåret 2018/19 til -145 tkr. 2019/20.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOTAB		-11.862	927.056
Personaleomkostninger.....	1	3.353	-879.266
Af- og nedskrivninger.....		-70.000	-80.000
Andre driftsomkostninger.....		-17.500	0
DRIFTSRESULTAT		-96.009	-32.210
Andre finansielle omkostninger.....		-48.460	-22.553
RESULTAT FØR SKAT		-144.469	-54.763
Skat af årets resultat.....	2	0	-12.320
ÅRETS RESULTAT		-144.469	-67.083
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-144.469	-67.083
I ALT		-144.469	-67.083

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	140.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	140.000
ANLÆGSAKTIVER.....		0	140.000
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	100.000
Varebeholdninger.....		0	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		190.625	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	589.528	805.528
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		488.791	498.791
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		100.000	0
Andre tilgodehavender.....		0	51.566
Tilgodehavende selskabsskat.....		20.000	0
Tilgodehavender.....		1.388.944	1.355.885
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.388.944	1.455.885
AKTIVER.....		1.388.944	1.595.885
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-172.801	-28.333
EGENKAPITAL.....	5	327.199	471.667
Gæld til pengeinstitutter.....		1.008.092	844.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.000	21.000
Selskabsskat.....		0	86.189
Anden gæld.....		47.653	172.598
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.061.745	1.124.218
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.061.745	1.124.218
PASSIVER.....		1.388.944	1.595.885

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2018/19: 3)			
Løn og gager.....	-5.273	699.798	
Pensioner.....	0	96.788	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.585	19.926	
Andre personaleomkostninger.....	335	62.754	
	-3.353	879.266	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	0	12.320	
	0	12.320	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2019.....		320.000	
Afgang.....		-320.000	
Kostpris 30. september 2020.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019.....		180.000	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-250.000	
Årets afskrivninger		70.000	
Af- og nedskrivninger 30. september 2020.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	589.528	2.705.528	
Acontofaktureringer.....	0	-1.900.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	589.528	805.528	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	589.528	805.528	
	589.528	805.528	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Selskabs-	Overført		
	kapital	resultat	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2019.....	500.000	-28.332	471.668	
Forslag til resultatdisponering.....		-144.469	-144.469	
Egenkapital 30. september 2020.....	500.000	-172.801	327.199	
